
UCHWAŁA NR 22/79/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na realizację w 2019 roku działań 
edukacyjnych w ramach programu polityki zdrowotnej pn. Recepta na raka - program 
wczesnego wykrywania raka płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1492), w związku z uchwałą Nr XIX/135/2016 Rady Powiatu Tczewskiego 
z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej pn. Recepta 
na raka - program wczesnego wykrywania raka płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego, 
Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na realizację w 2019 roku działań edukacyjnych 
w ramach programu polityki zdrowotnej pn. Recepta na raka - program wczesnego wykrywania raka 
płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego przyznaje się dotację Stowarzyszeniu Terapii 
i Profilaktyki Szkolnej "Przemiana" z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: Nałóg to Twój wróg, hartuj 
ciało i bądź zdrów! - 5.000,00 złotych.

§ 2. 1. Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadania, o którym mowa 
w § 1, wyznacza się Wydział Finansów.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1, wyznacza się Wydział Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: FCADF5EE-349E-4CB8-A2AC-22A1DA69BA74. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr XIX/135/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. przyjęła
do realizacji program polityki zdrowotnej pn. Recepta na raka - program wczesnego wykrywania
raka płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego. W programie zaplanowano realizację działań
edukacyjnych, mających na celu wzrost świadomości w zakresie szkodliwości palenia tytoniu oraz
porzucenie nałogu, za pośrednictwem organizacji pozarządowych prowadzących działalność
statutową w zakresie ochrony i promocji zdrowia.

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1492) powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego przez
odpowiedniego dysponenta środków, w tym przez jednostkę samorządu powiatowego, odbywa się
w trybie konkursu ofert ogłaszanego przez tego dysponenta.

Mając powyższe na uwadze w dniu 8 lutego 2019 r., na mocy uchwały Nr 14/54/2019 Zarządu
Powiatu Tczewskiego z dnia 7 lutego 2019 r., ogłoszono konkurs ofert na realizację w 2019 roku
działań edukacyjnych w ramach przedmiotowego programu polityki zdrowotnej. W odpowiedzi
na konkurs wpłynęła jedna oferta, którą po pozytywnej weryfikacji formalnej, przekazano
do zaopiniowania właściwej komisji konkursowej powołanej uchwałą Nr 214/681/2018 Zarządu
Powiatu Tczewskiego z dnia 7 listopada 2018 r. Komisja konkursowa oceniła złożoną ofertę
i przedstawiła swoje rekomendacje Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: FCADF5EE-349E-4CB8-A2AC-22A1DA69BA74. Uchwalony Strona 1




